
PIRMOJI MOKINIŲ PREZIDENTĖ 

( 2006 - 2008M.) 

Živilė 

Grikšelytė 
 

Tais metais į prezidento postą 

kandidatavo  penki buvusios vidurinės 

mokyklos mokiniai. 

 

Živilė Grikšelytė – 162 balsai;  

Rimantas Lisauskas – 138 balsai; 

Gretė Butkutė – 118 balsų;  

Reda Mikėnaitė – 92 balsai;  

Berta Saldauskaitė - 36 balsai.  



     „Sveiki,   
 
Visų pirma papasakosiu apie save, kad geriau galėtumėte su manimi susipažinti. Mano 
vardas Živilė. Einu į 11a klasę. Manau, kad esu griežta, veikli ir reikli (tikiuosi Jūsų tuo 
neišgąsdinau), nes tai, anot manęs, yra labai svarbu, kad vadovaujant mūsų dideliam 
kolektyvui nekiltų chaosas, nevyktų savivalė ir paprašytas darbas būtų atliekamas 
nepriekaištingai. Mano nuomone, jog yra labai svarbu turėti atsakomybės jausmą, todėl 
aš jo stengiuosi tikrai nestokoti! Mėgstu humorą, tačiau kai jis yra laiku ir vietoje... 
Patinka naujos pažintys, komunikavimas su žmonėmis. Esu pilna energijos bei 
nenustygstanti vietoje asmenybė, todėl manau, kad būdama prezidente, kad ir kiek 
darbo beturėčiau – nepalūžčiau. Man yra labai svarbu nenuvilti kitų, todėl iškilus 
problemai aš „perlipčiau“ ir per save. Dalyvauju įvairiuose konkursuose ir mokyklos 
renginiuose. Rašau straipsnius apie kai kuriuos mokykloje vykstančius renginius. Labai 
nemėgstu, kai mokiniai netoleruoja vienas kito, t.y. šaiposi iš aprangos, išvaizdos 
nesuvokdami, kad kiekvienas esame individualybė, todėl stengčiausi tai apmažinti. 
 
 Būdama mokinių prezidente aš negaliu prižadėti, kad pamokų trukmė  taps pertraukų 
laiku, o pertraukos – pamokomis, tačiau prižadu:  
 
     1. Atstovauti moksleivių interesams Mokyklos bei Mokytojų tarybose, turint 
patariamojo balso  
teisę, sprendžiant iškilusias problemas bei apie savo veiklą informuoti Parlamentą.  
     2. Dalyvauti daugelyje renginių.  
     3. Reprezentuoti (atstovauti) savo mokyklą už jos ribų ir pan.  

        
 Viso mūsų nemažo kolektyvo darbas turi būti atliekamas kruopščiai, rimtai, be abejo 
nepamirštant nuotaikingos atmosferos, nes tai svarbus veiksnys, kuris labai daro įtaką 
kokybiškam darbui, tarpusavio supratimui, vieningumui.“   

 



AKIMIRKOS IŠ RENGINIŲ 

Mokinių parlamento pasitarimas 



Projektas „Saulėtekio“ paparacai 



Tarpmokyklinis prevencinis projektas „3 dienos“ 



Projektas „Saulėtekio“ paparacai 



Akcija „Nupirk maisto produktą skurstančiajam“ 



Projektas „Saulėtekio“ paparacai 



Projektas „Saulėtekio“ paparacai 


